
 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 1/12 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 22. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 
 
 
 
RM-2020/22/01 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Opt ický  kabe l  spor tovní  a reá l  –  ČOV,  Červený  Kos te lec  –  Smlouva o  právu provés t  s tavbu 
inženýrské s í tě  a  omezen í  užívání  nemov i tos t i  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti 
č.9/40/20/0235/Ha/NK mezi Městem Červený Kostelec a příspěvkovou organizací Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení 
užívání nemovitosti č.9/40/20/0235/Ha/NK mezi Městem Červený Kostelec a příspěvkovou organizací 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 
70947996. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/02 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Techn ické zázemí  na fukovac í  ha ly  a  ten isových kur tů  –  smlouva budouc í  ČEZ  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 20_SOBS01_4121698753 mezi Městem Červený Kostelec 
a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 20_SOBS01_4121698753 
mezi Městem Červený Kostelec a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 2/12 

 

RM-2020/22/03 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  o  odměnu za I .po lo le t í  2020  řed i te l i  MKS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 finanční odměnu řediteli Městského kulturního střediska Červený Kostelec Tomáši Šimkovi za zdárný 
průběh 66. Mezinárodního folklorního festivalu ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/04 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

In fo rmace řed i te lky  ZŠ Lhota  o  řed i te lském vo lnu  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci ředitelky Základní školy Lhota, Mgr. Renaty Jakubíkové, o termínech vyhlášení ředitelského 
volna ve školním roce 2020/2021. 

16.11.2020 z důvodu vzdělávání pedagogického týmu 

28.-30.6.2021 předpokládané, závislé na realizaci plánované elektroinstalace v budově školy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/05 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  MKS o schvá lení  p ř i je t í  daru  od f i rmy  JM Per fek t  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 5.000,- Kč od firmy JM 
Perfekt na podporu mažoretkového sportu. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/06 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Výběrové ř í zení  na  akc i  „Provedení  chemické in jek táže v  u l .  J i r áskova č .p .  214“ .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 výběrové řízení na akci „Provedení chemické injektáže v ul. Jiráskova č.p. 214“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci  „Provedení chemické injektáže v ul. Jiráskova č.p. 214“ s firmou 
VODIZOL, s.r.o., Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním smlouvy na „Provedení chemické injektáže v ul. 
Jiráskova č.p. 214“. 
 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 3/12 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/07 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Návrh  parkování  v  u l .  Náchodská č .p .  411 - 412.  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 návrh parkování v ul. Náchodská č.p. 411 - 412 a zahrnout přípravu projektu do návrhu investičních akcí 
odboru rozvoje města na rok 2021.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/08 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  o  vy jádření  k  demo l ic i  ú tu lku  v  k .  ú .  Lhota  za  Červeným Kos te lcem,  obec  Červený  
Kos te lec .  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 s demolicí útulku v. k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem, obec Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem vyjádření k demolici útulku v. k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem, obec Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/09 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Proh lášení  v las tn íka  budovy  o  vymezení  jednotek .  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM - 2020/20/22 ze dne 26.8.2020 z důvodů upřesnění "Prohlášení vlastníka" a "Schéma 
podlaží" . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 „Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek“, a jeho vložení do katastru nemovitostí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem „Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek“. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/10 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  11 /2020/2358  



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 4/12 

 

Rada m ěsta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 11/2020/2358, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 832/7, ostatní plocha, zeleň,  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – optická 
síť, v délce 59 bm, pro  [osobní údaj odstraněn]  dle geometrického plánu č. 845-155/2020, ze dne 
14.9.2020, za finanční náhradu 7.139,- Kč vč. DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/11 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva  o budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  35 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 35/2020, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1171/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace , v k. ú. Červený Kostelec – kanalizační přípojka v délce cca 1,4 bm, dle projektové 
dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, archivač. č. 55/2020, z VIII/2020, pro  [osobní údaj 
odstraněn]  za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/12 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva  o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  věcného  b řemene a  dohoda o  umís těn í  s tavby  a 
revokace usnesen í  RM –  2020 /20/23,  ze  dne 26.  8 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM – 2020/20/23, ze dne 26. 8. 2020. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2020810/SoSB VB/01 Č. Kostelec, Bř. Kafky – knn pro p.č. 971_49 – přípojka nn pro dobíjecí 
elektrostanici, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec p.č. 871/49, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 11 bm pro budoucí oprávněnou 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, 
zastoupenou na základě plné moci ze dne 14. 1. 2019 firmou CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se 
sídlem Radvanice 45, 542 12 Radvanice v Čechách, IČ: 26012138, za finanční náhradu 2.200,- Kč + 
DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/13 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Propach tování  pozemků p .č .  911 a  p .č .  13 /2  v  k .ú .  Lhota  za  Červeným  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 pachtovní smlouvu č. 2020/3, propachtování pozemků z majetku města, p.č. 911 (ostatní plocha, jiná 
plocha) o výměře 89 m

2
 a pozemku p.č. 13/2, (trvalý travní porost), o výměře 131 m

2
, vše v k.ú. Lhota za 

Červeným Kostelcem, pro  [osobní údaj odstraněn] , za účelem zahrádkaření. Pronájem za cenu 2,- Kč/m
2
, 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 5/12 

 

tj. 440,- Kč/rok. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/14 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva o  zř í zení  věcného břemene -  s lužebnos t i  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  - služebnosti č. IV-12-2017925/VB/1  Č. Kostelec Lhota, 
knn p.č. 37/1 Hřiště, (Hřiště Lhota), na pozemcích  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 37/1, 
ostatní plocha, sportoviště a parc. č. 820, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 27,15 bm pro budoucí 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 13.2. 2019 firmou ELEKTRO-COMP spol. s.r.o., se 
sídlem Česká Skalice, Malá Skalice, Maloskalická 68 PSČ 552 03, IČ: 15032060, jednající Ing. Petrem 
Lukášem, za finanční náhradu 5.418,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/15 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Prode j ,  pacht  č i  výpů jčka čás t í  poz.  p .č .  809/1  v  k .ú .  Lho ta  za  Červeným Kos te lcem  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 s doporučením majetkové komise.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 majetkový odbor, vyžádáním doložení návrhu provedení zpevnění ploch schváleného Ing. Matyskou, 
z rozvoje města a následným vydáním souhlasného stanoviska ke zpevnění ploch, části pozemku v maj. 
Města Červený Kostelec, p.č. 809/1, v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, v rozsahu dle přiložené 
situace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/16 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

St ížnos t i  a  reakce na č lánek  řed i te le  ZUŠ v  Červenokos te leckém zpravoda j i  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 stížnosti na práci ředitele ZUŠ Červený Kostelec a reakce na článek ředitele ZUŠ v Červenokosteleckém 
zpravodaji, které jsou přílohou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/17 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

In formace z  jednání  komise výs tavby  ze  dne 2 .  9 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise výstavby ze dne 2. 9. 2020. 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 6/12 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/18 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  o  povo len í  závodu ps ích  spřežení  F ITMIN 2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 žádost MUSHERS KLUB METUJE z.s o uspořádání závodů psích spřežení ve dnech 17. 10.-18. 10. 2020 
v oblasti rybníků Brodský a Špinka. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/19 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  o  vyhrazení  parkovac ího s tán í  p ro  inva l idu  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhrazení jednoho parkovacího místa pro vozidlo SPZ 1L7-7957 dle přiloženého nákresu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  

 vedoucímu odboru místního hospodářství, aby učinil veškeré kroky k vyhrazení místa pro parkování 
vozidla SPZ 1L7-7957 dle přiloženého nákresu. 

 Termín: 8.10.2020 
Zodpovídá: Emil Košut, Vedoucí odboru místního hospodářství 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/20 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Jmenování  zás tupců  do ško lských rad ZŠ za Měs to  Červený  Kos te lec ,  jako  zř i zovate le  

Rada m ěs ta  

I. s tanovuje  

 pro další tříleté období 9 členů školské rady Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540 - JUDr. 
Pavlu Petrákovou Jansovou, Mgr. Štěpána Noska,  Irenu Petirovou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. s tanovuje  

 pro další tříleté období 6 členů školské rady Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 318. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. jmenuje  

 zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 318: Jana 
Kafku, Janu Petrů. 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 7/12 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. stanovuje  

 pro další tříleté období 3 členy školské rady Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 
190 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. jmenuje  

 zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190 -  
Pavla Kábrta. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/21 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Sto l ín  a  Ms tě t ín  ze  dne 14.  9 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Stolín a Mstětín ze dne 14. 9. 2020 zaznamenané v přiloženém 
zápise. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/22 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Odvolán í  č lena soc iá ln í  komise  

Rada m ěs ta  

I. odvolává  

 pana Jiřího Linharta z členství v sociální komisi. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 paní Helenu Kukrálovou za novou členku sociální komise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/23 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

In fo rmace z  jednání  komise ž ivo tn ího pros t řed í  ze  dne 14.9 .2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 14.9.2020. Komise nebyla usnášeníschopná. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/24 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Návrh  komise  ž ivo tn ího pros t řed í  na  provedení  výsadeb dřev in  ve  vo lné  k ra j ině  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 8/12 

 

 provedení výsadeb dřevin komisí životního prostředí na podzim 2020 v těchto lokalitách: 
I. městský pozemek parc. č. 2239 v katastrálním území Olešnice u Červeného Kostelce – podél 
komunikace vedoucí od rybníku Krčmařík k Tesmenu, 
II. městský pozemek parc. č. 1075/1 v katastrálním území Horní Kostelec – neoraná zatravněná brázda 
(historická polní cesta) v zemědělském půdním bloku vedoucí od Horního Kostelce (ulice Na Strži) přes 
Končinský kopec až ke Končinám. 
III. městský pozemek parc. č. 2070 v katastrálním území Olešnice u Červeného Kostelce – v blízkosti 
suchého poldru v Olešnici – bývalá polní cesta. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 poskytnutí finanční částky 15.000,- Kč na provedení navrhovaných výsadeb dřevin komisí životního 
prostředí s termínem podzim 2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/25 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Zadávac í  ř í zení  na  svozovou spo lečnos t  komuná ln ích  odpadů  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 se zahájením a uspořádáním otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby ve 
věci uzavření nové smlouvy týkající se zabezpečení sběru, přepravy, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů na území města Červený Kostelec (výběrové řízení na svozovou společnost). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere  na  vědomí  

 nabídku společnosti ISES, s.r.o., IČ 64583988, Praha 6, ze dne 31.8.2020, ve věci organizace 
zadávacího řízení na svoz a nakládání s odpadem města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. bere  na  vědomí  

 nabídku společnosti Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s., IČ 26640767, Česká Skalice, Michal Kudrnáč, 
ze dne 14.9.2020, ve věci výběr nové svozové společnosti. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 nabídku společnosti ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 28358589, Brno, ze dne 15.9.2020, ve věci výběr nové 
svozové společnosti - město Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 uzavření smlouvy o dílo se společností ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 28358589, Brno, ve věci zpracování 
zadávací dokumentace a organizace zadávacího řízení na dodavatele v rámci zakázky "Výběr svozové 
společnosti pro město Červený Kostelec". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 9/12 

 

VI. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním smlouvy o dílo se společností ENVIPARTNER, s.r.o., 
IČ 28358589, Brno, ve věci zpracování zadavací dokumentace a organizace zadávacího řízení na 
dodavatele v rámci zakázky "Výběr svozové společnosti pro město Červený Kostelec". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/26 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Přemís tění  kon te jneru  na tex t i l  D iakon ie  Broumov  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci o přemístění kontejneru na použitý textil, oděvy a obuv Diakonie Broumov, sociálního družstva, 
ze stanoviště autobusové nádraží - u prodejny telefonů na sběrný dvůr odpadů. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/27 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Výměna konte jneru  na tex t i l  Tex t i lECO  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 nabídku společnosti TextilEco a. s., IČ 28101766, Praha 1, ze dne 3.9.2020 na záměnu jednoho 
stávajícího kontejneru na textil, oděvy a obuv umístěného na stanovišti sběrných nádob na odpad na 
křižovatce ulic 17. listopadu a Gen. Kratochvíla. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. souhlasí  

 s výměnou stávajícího kontejneru na textil, oděvy a obuv umístěného na stanovišti sběrných nádob na 
odpad na křižovatce ulic 17. listopadu a Gen. Kratochvíla za inovovaný kontejener tvz. "chytrý tučňák". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/28 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Hospodaření  voda 7 /2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření voda za období srpen 2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/29 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Vý j imka Konč iny  OD IMPRO  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 povolení výjimky ze zákazu vjezdu přes Končiny pro zaměstnance firmy OD Impro dle seznamu na rok 
2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 10/12 

 

RM-2020/22/30 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Věcná břemena  VO Broďák  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
01/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn] spoluvlastník ½ 
pozemku parc. č. 857/3 k.ú. Červený Kostelec [osobní údaj odstraněn] spoluvlastník ½ pozemku parc. č. 
857/3 k.ú. Červený Kostelec  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
02/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn]  vlastník pozemku 
parc. č. 1172 k.ú. Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
03/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn] , vlastník pozemku 
parc. č. 851/36 k.ú. Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
04/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn] , vlastník pozemků 
parc. č.851/28 a 2316 k.ú. Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
05/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn]  spoluvlastník 
pozemku parc. č.851/32 k.ú. Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn]  spoluvlastník pozemku parc. č. 
851/32 k.ú. Červený Kostelec.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
06/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn]   
spoluvlastník ¼ pozemku parc. č. 851/30 k.ú. Červený Kostelec,  [osobní údaj odstraněn]  spoluvlastník ¼ 
pozemku parc. č. 851/30 k.ú. Červený Kostelec,  [osobní údaj odstraněn] spoluvlastník ¼ pozemku parc. 
č. 851/30 k.ú. Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] spoluvlastník ¼ pozemku parc. č. 851/30 k.ú. 
Červený Kostelec  
(dále  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 11/12 

 

07/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn] spoluvlastník ½ 
pozemku parc. č. 851/27 k.ú. Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn]  , spoluvlastník ½ pozemku 
parc. č. 851/273 k.ú. Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu č. 
08/2020/VOB pro realizaci veřejného osvětlení na Broďák s  [osobní údaj odstraněn]   
vlastník pozemku parc. č. 851/37 k.ú. Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/31 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 návrh Smlouvy o  budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě p.č. 897/12 v k. ú.  Lhota za 
Červeným Kostelcem. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním  Smlouvy o  budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě p. č. 897/12 v k. ú.  Lhota za Červeným Kostelcem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/32 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  34 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 34/2020, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1011/27, ostatní plocha, 
ostatní komunikace , v k. ú. Červený Kostelec – silniční sjezd o rozloze cca 6 m

2
, dle přiložené situace, 

pro manžele  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.200,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/33 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Žádos t  Pet ra  Kafky  o  p ísemný  souh las  Měs ta  Červený  Kos te lec  ke  směně koupeného 
pozemku 931 /31 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  za  pozemky  Oblas tn í  Char i ty  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost  [osobní údaj odstraněn]  o písemný souhlas Města Červený Kostelec ke směně koupeného 
pozemku 931/31 v k. ú. Červený Kostelec za pozemky Oblastní charity Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ukládá  



 

USNESENÍ z  22.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 30.9.2020 Strana 12/12 

 

 starostovi a místostarostovi právně prověřit možnosti směny pozemků p.č. 938/31 a 938/15, 2065, 2074, 
11084/9 k.ú. Červený Kostelec dle žádosti  [osobní údaj odstraněn]  

 Termín: 7.10.2020 
Zodpovídá: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/34 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Rekons t rukce zázemí  a  t r ibuny  fo tba lového  hř iš tě  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 rozhodnutí o zamítnutí žádosti o poskytnutí dotace z ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 znění dopisu se žádostí o úpravy v projektu „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený 
Kostelec“ a jeho zaslání na Krajský úřad Královéhradeckého kraje. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním dopisu se žádostí o úpravy projektu „Rekonstrukce zázemí a 
tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ pro dotační fond Královéhradeckého kraje. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/35 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Smlouva  a  dodatek  k  smlouvy  o  napo jen í  e lek t ron i ckého zabezpečovac ího  sys tému na  
PCO  

Rada m ěs ta  

I. svěřu je  

 starostovi pravomoc rozhodovat o uzavření smluv o napojení elektronického zabezpečovacího systému 
odběratele na pult centrální ochrany obsluhovaný městkou policii Červený Kostelec (včetně dodatků k již 
uzavřeným smlouvám) a rovněž pravomoc činit za město Červený Kostelec procesněprávní úkony ve 
správních řízení. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2020/22/36 - 22. Rada města Červený Kostelec  30.9.2020 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2020-10-07T07:47:04+0100




